ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » марта 2023 г.

г. Владимир

№ 117

                                                     Уважаемые коллеги!

                    В преддверии  знаменательной даты – 78 годовщины  Великой

Победы над фашистской Германией, областная организация Профсоюза

работников образования спланировала провести ряд подготовительных

мероприятий:

         1. Напоминаем, что на нашем сайте открыта рубрика – Галерея Славы

«Мы их помним и будем помнить вечно!» Мы планировали, что в данной

рубрике будут размещены рассказы и сочинения детей (любого возраста)

наших членов профсоюза о своих родственниках, воевавших в годы Великой

Отечественной войны в любой форме. К сожалению, на сегодняшний день

пришла только одна весточка от Ксении Фиткевич из г.Селиваново о ее

прадедушке. Надеемся, что еще есть время, и ваши ребята смогут рассказать

о своих участниках ВОВ.

          2. В первых числах мая месяца спланировано провести большое

торжественное мероприятие, посвященное этой дате в большом зале

областного объединения Профсоюзов. Мы планируем пригласить через

членов вашей профсоюзной организации ветеранов войны, тружеников тыла,

детей войны, жителей блокадного Ленинграда, родителей ребят,

принимающих участие в специальной операции на Украине. В связи с этим,

просим Вас выяснить возможность  их присутствия на нашем мероприятии и

в срок до 07 апреля прислать информацию в областную организацию.

Председатель областной организации Профсоюза

работников образования и науки РФ                                             Синицын Н.В.